
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НИКОЛАЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 01 августа 2024 года                                                                                     № 41  

р.п. Николаевка 
 
О назначении сельского старосты 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 
Николаевское городское поселение Николаевского района Ульяновской 
области, учитывая результаты собрания граждан с. Баевка Николаевского 
района Ульяновской области от 26 июля 2024 года, Совет депутатов 
муниципального образования Николаевское городское поселение 
Николаевского района Ульяновской области решил: 

1. Назначить на должность старосты д. Новая Петровка Николаевского  
района Ульяновской области Панина Ивана Петровича. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального  
опубликования. 
 
 
 
Глава муниципального образования  
Николаевское городское поселение   
Николаевского района  
Ульяновской области                                                                        С.Е. Горбатко 
 


